FORSITAN.
Gen. 20. 11 Forsitan non est timor Dei in loco isto
 31. 42 — modo nudum me dimisisses
 32. 20 Videbo illum, — propitiabitur mihi
Exod. 14. 11 — non erant sepulchra in Aegypto
Deut. 19. 6 Ne — proximus ejus... persequatur
Judic. 3. 24 — purgat atrium in aestivo cubiculo
 5. 30 — nunc dividit spolia
 8. 6 — palmae manuum Zebee et Salmana in manu tua sunt
 15 — manus Zebee et Salmana in manibus tuis sunt
2 Reg. 17. 9 — nunc latitat in foveis
3 Reg. 18. 27 Deus enim est, et — loquitur
 20. 31 — salvabit animas nostras
4 Reg. 18. 20 — inisti consilium, ut prepares te
1 Par. 19. 3 Tu — putas, quod David honoris causa in patrem tuum miserit
Tobit. 3. 19 Aut illi — me non fuerunt digni, quia — viro alii conservasti me
Judith. 4. 2 — moleste accipies
Job. 11. 7 — vestigia Dei comprehendes
 26. 3 — illi qui non habet sapientiam
 37. 18 Tu — cum eo fabricatus es oculos
 39. 14 Tu — in pulvere calciebas ea
Psal. 54. 12 Abscondissem me — ab eo
 80. 13 — inimicos eorum humiliassem
 123. 3 — aqua absorbuisset nos
 4. 4 — pertansisset anima nostra aquam
 108. 10 — tenebrae concubant me
Jerem. 5. 4 — pauperes sunt et stulti
Daniel. 4. 24 — ignoscet delictis tuis
Luc. 20. 13 — cum hunc videritis, vebuntur
Joan. 4. 10 Tu — petisses ab eo, et dedisset... aquam
 4. 46 Crederetis — et mihi
 8. 19 — et Patrem meum secretis
 5. 7 Nam pro bono — quis audeat mori
Rom. 16. 6 Apud vos autem — manebit
1 Cor. 15 — enim illo discessit ad horam
Philen. 9 Scripsissen — Ecclesiae
FORTASSE.
Sap. 13. 6 Et hi e. fortasse errant, Deum querentes
FORTE.
Gen. 3. 2 Ne tangeremus illud, ne forte moriamur
 22 Nunc ergo ne — mittat manum suam
 16. 2 Si — saltem ex illa suscipiam filios
 19. 19 Ne — apprehendat me malum, et moriar
 25. 7 Reputans ne — interficerent eum
 32. 11 Ne — veniens percussit matrem
 42. 4 Ne — in itinere quidquam patiarur mali
 43. 12 Reportate, ne — errore factum sit
 50. 15 Ne — memor sit injuriae quam passus est
Exod. 1. 10 Opprimamus eum, ne — multiplicetur
 5. 2 Ne — accidat nobis pestis aut gladius
 13. 17 Reputans ne — pomiferet eum
 19. 21 Ne — velit transcendere terminos
 24 Ne — interficiat illos
 19. 19 Non loquatur nobis Dom., ne — moriamur
 23. 33 Ne — peccare te faciant in me
 20. 21 Ne — moriantur
Levit. 33. 3 Ne — disperdam te in via
 10. 6 Vest. nocte scindere, ne — moriamini
 22. 16 Ne — sustineant iniquitatem delicti
Num. 16. 34 Ne — et nos terra deglutiat
 28. 3 donec vadam, si — occurrat mihi Dom.
 27 Si — placeat Deo, ut inde maledicas eis
Deut. 4. 16 Ne — decepti faciat vobis...
 19 Ne — elevatis oculis ad caelum, videas...
 7. 22 Ne — multiplicentur contra te bestiae
 9. 28 Ne — dicant habitatores terrae
 11. 16 Cave ne — decipiatur cor vestrum
 15. 9 Cave ne — subrepat tibi impia cogitatio
 20. 5 Ne — moriatur in bello
 6 Idem. 7. Idem.
 18 Ne — doceant vos facere cunctas abom.
 29. 18 Ne — sit inter vos vir aut mulier
 32. 27 Ne — superbirent hostes eorum
Josue. 2. 16 Ne — occurrant vobis revertentes
 9. 7 Ne — in terra qua nobis sorte debetur, habitetis
 14. 12 Si — sit Dominus mecum, et potuero
 24. 27 Ne — postea negare velitis
Judic. 9. 54 Ne — dicatur quod a femina interfictus sim

Judic. 11. 25 Nisi forte melior es Balac filio Saphor
 6. 5 Si — revelat manum suam a vobis
1 Reg. 9. 5 Ne — dimiserit pater meus asinas
 6 Si — indicet nobis de via nostra
 13. 19 Ne — facerent Hebraei gladium aut lanceam
 14. 6 Si — faciat Dominus pro nobis
 15. 6 Ne — involvam te cum eo
 20. 3 Nesciat hoc Jonathan, ne — tristetur
 21. 10 Si quid — responderit tibi pater tuus
 26 Cogitabat enim quod — evenisset ei
 27. 11 Dicens: Ne — loquantur adversum nos
 31. 4 Ne — veniant incircumcisi, et interficiant me
2 Reg. 1. 20 Ne — letentur filiae Philisthim
 12. 22 Quis scit si — donet enim mihi Dominus?
 15. 14 Festinate egredi, ne — veniens occupet nos, et impellat...
 16. 12 Si — respiciat Dom. afflictionem meam
 17. 16 Ne — absorbeat rex, et omnis populus
 20. 6 Ne — inveniat civitates munitas
3 Reg. 18. 5 Si — possimus invenire herbam
4 Reg. 2. 16 Ne — tulerit enim Spiritus Domini
 10. 23 Ne quis — vobiscum sit de servis Dom.
 19. 4 Si — audiat Dominus Deus tuus
1 Par. 10. 4 Ne — veniant incircumcisi isti, et illudant mihi
1 Esdr. 4. 21 Donec si — a me jussum fuerit
 7. 23 Ne — frascatur contra regnum regis
2 Esdr. 6. 3 Ne — negligatur, cum venero... ad vos
Tobit. 2. 21 Videte, ne — furivus sit, reddite eum
 5. 18 Sed ne — sollicitum te reddam, ego sum Azarias
 6. 15 Timeo ergo, ne — et mihi haec eveniant
 7. 11 Ne — et hunc timorem contingeret
 8. 12 Ne — stulti modo eveniret ei
 12. 4 Si — dignabitur medietatem de omnibus
Esther. 4. 11 Nisi — rex auream virgam ad eum tenderit
Job. 1. 5 Dicebat enim: Ne — peccaverit filii mei
 6. 24 Si quid — ignoravi, instrue me
 32. 13 Ne — dicentis: Invenimus sapientiam
Psal. 78. 10 Ne — dicant in gentibus
 90. 12 Ne — offendas ad lapidem pedem tuum
 118. 62 Tunc — perissem in humilitate mea
 123. 2 — vivos deglutissent nos
 132. 9 Ne declinans me, ne — exaltentur
Prov. 5. 10 Ne — impleatur extranei viribus tuis
 22. 25 Ne — dicas semitas ejus
 24. 18 Ne — videat Dominus, et displiceat ei
 25. 10 Ne — insultet tibi cum audierit
 16 Ne — satiatus evomas illud
 30. 9 Ne — satiatus illiciat ad negandum
 10 Ne — maledicet tibi, et corrumpit
 31. 5 Ne — bibant, et obliviscantur iudiciorum
 5. 5 Ne — iratus Deus contra sermones tuos
 7. 22 Ne — audias sermum tuum maledicentem
Sap. 13. 16 Ne — cadat, suspiciens illi
Eccli. 1. 38 Attende in illis, ne — cadas
 6. 2 Ne — elidatur virtus tua per stultitiam
 7. 6 Ne — extimescas faciem potentis
 8. 1 Ne — incidas in manus illius
 2 Ne — contra te constituat litem tibi
 18 Ne — gravet mala sua in te
 22 Ne — inferat tibi gratiam falsam
 9. 3 Ne — incidas in laqueos ejus
 4 Nec audias illam, ne — peras in efficacia
 5 Ne — scandalizeris in decore illius
 13 Ne — declinet cor tuum in illam
 19 Noli aliquid committere, ne — auferat vitam tuam
 11. 35 Ne — inducat super te subsannationem
 12. 12 Ne — conversus in locum tuum, inquiret
 19. 13 Corripe amicum, ne — non intellexerit
 14 Corripe proximum, ne — non dixerit: et si dixerit, ne — ioret
 23. 19 Ne — obliviscatur te Deus in conspectu
 28. 30 Et attende ne — labaris in lingua
 30. 12 Ne — induret, et non credat tibi
 31. 20 Et non nimis esse, ne — offendas
 33. 20 Ne — pomiteat te, et deprecetur pro illis
 37. 10 Ne — mittat sudem in terram et dicat tibi
 42. 9 Ne — in adolescentia sua audita efficiatur
 10 Ne — cum vir comorata transgrediar
Isai. 6. 10 Ne — videat oculis suis
 27. 3 Ne — visistur contra eam, nocte et die
 28. 22 Ne — visistur vincula vestra

Isai. 41. 21 Afferte, si quid forte habetis, dixit rex Jac.
 41. 20 — mendacium est in dextera mea
 47. 12 Si — quid proderit tibi
 48. 5 Ne — diceres: Idola mea fecerunt haec
 7 Ne — dicas: Ecce ego cognovi ea
Jerem. 4. 4 Ne — egredietur ut ignis indignatio mea
 6. 8 Erudire, Jerusalem, ne — recedat anima mea a te, ne — ponam te desertam
 21. 8 Ne — faciat Dominus nobiscum
 10. 24 Ne — ad nihilum rediges me
 21. 2 Ne — egredietur ut ignis indignatio mea
 36. 3 Si — audiant et convertatur unusquisque
 36. 3 Si — audiente domo Juda universa mala
 7 Si — cadat ortho eorum in conspectu Do.
 38. 16 Ne — trahat in manus eorum
 51. 8 Tollite resinam ad dolorem ejus, si — sanetur
 46 Et ne — mollescat cor vestrum
Thren. 3. 29 Ponet in pulvere os suum, si — sit spes
Ezech. 2. 5 Si — vol isti audiant, et si — quiescant
 7 Si — audiant, et quiescant
 3. 11 Si — audiant, et quiescant
 12. 3 In conspectu eorum, si — aspiciant
Daniel. 6. 5 Non inveniemus Danieli huc aliquam occasionem, nisi — in lege Dei sit
Osee. 2. 3 Ne — exspolium eam nudam
 2. 2 Et ne — dicant in cordibus suis
Amos. 5. 6 Ne — comburatur ut ignis domus Joseph
 15 Si — misereatur Dom. Deus exercituum
Jonae. 1. 6 Si — recognoverit Deus de nobis
Malac. 4. 6 Ne — veniam, et percussit terram
1 Mac. 4. 45 Ne — illis esset in opprobrium
 12. 10 Ne — alieni efficiamur a vobis
 40 Timeus ne — non permitteret eum Joathas
 3. 32 Ne — rex suspicaretur malitiam aliquam
 13. 25 Indignatus ne — foedus irrumperet
 14. 22 Ne — ab hostibus repente mali aliquid oriretur
Math. 4. 6 Ne — offendas ad lapidem pedem tuum
 5. 25 Ne — tradat te adversarius iudici
 7. 6 Ne — concubent eas pedibus suis
 11. 23 Si... — mansissent usque in hanc diem
 13. 29 Ne — colligentes zizania, eradicetis...
 25. 9 Ne — non sufficit nobis et vobis
 26. 5 Ne — tumulus fieret in populo
 27. 64 Ne — veniant discipuli ejus
Marc. 13. 13 Veni si quid — invenerit in ea
 14. 2 Ne — tumulus fieret in populo
Luc. 3. 15 Cogitantibus... ne — ipse esset Christus
 4. 11 Ne — offendas ad lapidem pedem tuum
 9. 13 Nisi — nos amamus, et omamur... escas
 12. 58 Ne — trahat te ad iudicem
 14. 8 Ne — honorator te sit invitatus ab illo
 12 Ne — te et ipsi reinvitent
 21. 34 Ne — graventur corda vestra in crapula
Act. 5. 39 Ne — et Deo repugnetur inventamini
 8. 22 Si — remittatur tibi haec cogitatio
 17. 27 Si — attrahent eum, aut inveniant
 23. 25 Timuisti enim ne — raperent eum Iudei
 28. 27 Ne — videant oculis, et auribus audiant
Rom. 11. 21 Ne — nec tibi parcat
1 Cor. 7. 5 Nisi — ex consensu ad tempus
 8. 9 Videte autem ne — haec licentia vestra offendiculum fiat infirmis
 9. 27 Ne — cum aliis praedixerim...
 14. 5 Nisi — interpretetur, ut Ecclesia edificacionem accipiat
2 Cor. 2. 7 Ne — abundantiori tristitia absorbeat
 12. 20 Timeo enim ne —, cum venero, non quales volo, inveniam vos
 13. 5 In vobis est nisi — reprobi estis
 2. 2 Ne — in vacuum curerem
 4. 11 Ne — sine causa laboraverim in vobis
1 Thess. 3. 5 Ne — tentaverit vos is qui tentat
1 Hebr. 2. 1 Ne — pereffluamus
 3. 12 Ne — sit in aliquo vestrum cor malum
 4. 1 Timeamus ergo ne — relicta pollicitatione...

1 Reg. 2. 2 Et non est fortis sicut Deus noster
 9. 1 Erat vir... filii viri Jennai, — robore
 18. 17 Tantummodo esto vir —, et preliare
2 Reg. 10. 12 Esto vir —, et pugnemus pro populo
 22. 3 Deus — meus, sperabo in eum
 47 Et exaltabitur Deus — salutus mese
 23. 3 Locutus est — Israeli, dominator hominum...
 1. 42 Ingressus, quia vir — es
 11. 28 Erat autem Jeroboam vir — et potens
 19. 11 Et spiritus grandis et — subvertens
3 Reg. 5. 1 Erat autem vir — et dives, sed leprosus
Job. 9. 4 Sapiens corde est, et — robore
 28. 2 Sustinetis brachium ejus, qui non est —?
 7. 11 Deus iudex justus, — et patiens
 23. 8 Dominus — et potens
 70. 7 Tamquam prodigium factus sum multis: et fu adjutor — illorum — est
Prov. 23. 11 Propinquus enim est — illorum — est
 24. 5 Vir sapiens, — est: et vir doctus...
Sap. 6. 1 Mellior est... vir prudens quam —
 8. 15 Videbor bonus, et in bello —
Eccli. 30. 14 Mellior est pauper sanus, et — in bello Jesus Nave, successor Moysi
Isai. 1. 24 Dominus Deus exercituum — Israel
 9. 6 Admirabilis, consiliarius, Deus, —
 19. 4 Et rex — dominabitur eorum
 25. 3 Super hoc laudabit te populus —
 38. 2 Ecce validus et — Dominus
 42. 13 Dominus sicut — egredietur, sicut vir...
 48. 26 Et redemptor tuus — Jacob
 60. 16 Et redemptor tuus — Jacob
Jerem. 9. 23 Et non glorietur — in fortitudine sua
 14. 9 Ut — qui non potest salvare
 20. 11 Dominus a. mecum est quasi bellator —
 46. 6 Nec salvari se putet —
 12 Quia — impiget in fortem
 15 Quare computrit — tuus?
 50. 34 Redemptor eorum —, Dominus
 51. 56 Quia — ultor Dominus reddens retribuet
Daniel. 11. 3 Surgit vero rex —, et dominabitur
Joel. 2. 2 Super montes populus multus et —
 5 Velut populus — preparatus ad prelium
 3. 10 Infirmus dicit: Quia — ego sum
Amos. 2. 9 Et — ipse quasi quercus
 14 — non obtinebit virtutem suam
 5. 24 Et iustitia quasi torrens —
Soph. 1. 14 Vox dei Dom. amara, tribulabitur tibi —
 3. 17 Dominus Deus tuus in medio tui —
1 Mac. 2. 42 Tunc congregata est ad eas synagoga Asidaeorum — viribus ex Israel
 66 Et Judas Machabeus — viribus
 6. 41 Erat enim exercitus magnus valde, et —
2 Mac. 1. 24 Terribilis et —, justus et misericors
 12. 35 Quidam de Barenoris eques, vir —
Luc. 11. 21 Cum — armatus custodit atrium suum
Apoc. 18. 8 Quia — est Deus, qui iudicabit illam
 21 Et sustulit unus angelus — lapidem
3 Reg. 8. 41 Et manus tua fortis
Cant. 8. 6 Quia — est ut mors dilectio
 6. 14 Amicus fidelis, protectio —
 15. 19 Multa sapientia Dei, et — in potentia
 26. 2 Mulier — oblectat virum suum
Jerem. 48. 1 Confusus est —, et tremuit
 17 Quomodo confracta est virga —
Ezech. 19. 14 Non fuit in ea virga —, sepeprum
 26. 17 Que fuit — in mari cum habitatoribus
Daniel. 4. 8 Magna arbor, et —, et proceritas ejus —
 7. 7 Et ecce bestia... mirabilis est — nimis
Joel. 1. 6 Gens enim ascendit... et innumerabilis
 Apoc. 18. 10 Magna Babylon civitas illa —
Ezech. 34. 16 Et quod pinguis (erat) et forte custodiam
2 Esdr. 1. 3 Quesso, Domine Deus coeli, fortis et magne
 9. 32 Deus noster magne, — et terribilis
Esther. 14. 19 Deus — super omnes, exaudi vocem
Isai. 17. 10 Fortis adiutoris tui non es recordata
Jerem. 50. 9 Sagitta ejus, quasi vir — interfectoris
Math. 12. 29 Aut quomodo potest quisquam intrare in domum...?
 3. 27 Nemo potest vasa... dirupere, nisi...
 Eccli. 46. 6 Et audivit illum... in saxis grandis virtutis valde fortis
1 Mac. 13. 54 Vidit... quod fortis prelii vir esset
1 Reg. 14. 32 Quomodo viderat Saul virum fortem
2 Reg. 17. 10 Sed enim... esse patrem tuum
Psal. 4. 2 Sitivit anima mea ad Deum — vivum
Sap. 10. 5 In filii misericordiae — custodivit
Eccli. 47. 6 In dextera eius tollere hominem —
Isai. 3. 1 Auferet... a Juda validum et —

FORTIS — E — IOR — ISSIMUS — A — UM.

Gen. 32. 28 Quoniam si contra Deum fortis fuisti
 49. 14 Issachar asinus — accubans inter terminos
Exod. 20. 5 Ego sum Dominus Deus tuus —
Num. 13. 19 Considerate... utrum — sit an infirmus
Deut. 7. 9 Ipse est Deus — et fidelis
Josue. 24. 19 Deus enim sanctus, et — simulador est

Isai. 3. 2 Fortem, et virum bellatorem, iudicem et prophetam
10. 21 Reliquie, inquam, Jacob ad Deum —
30. 29 Ut intret in montem Dom. ad — Israel
Jerem. 15. 20 Dabo te... in murum aereum, —
46. 12 Quia fortis impedit in —
Habac. 1. 12 Et —, ut corripere, fundasti eum
1 Mac. 1. 4 Congregavit... et exercitum — nimis
4. 30 Et viderant exercitum —, et oravit
Math. 12. 29 Aut quomodo potest... nisi prius alligaverit —?

Mich. 6. 2 Audiant... et fortia fundamenta terrae
Num. 1. 3 Omnium virorum fortium ex Israel
Josue. 8. 3 Triginta millia virorum — misit
1 Reg. 2. 4 Arcus — superatus est
2 Reg. 1. 21 Quia ibi abiecius est clypeus —
23. 8 Haec nomina — David
24. 9 Octoginta millia virorum —
1 Par. 10. 12 Consurrexerunt singuli virorum —
11. 10 Hi principes virorum — David
13. 8 Misit Joab, et omnem exercitum virorum —
2 Par. 13. 17 Corruerunt vulnerati ex Israel quingenta millia virorum —
17. 16 Et cum eo ducenta millia virorum —
26. 12 Omnisque numerus principum per familias virorum —
2 Esdr. 3. 16 Et usque ad domum —
Provr. 10. 4 Manus autem — divitias parat
12. 24 Manus — dominiabitur
21. 22 Civitatem — ascendit sapiens
9. 11 Vidi sub sole... nec — bellum
Eccles. Cant. 4. 4 Pendens est... nimis armata —
13. 11 Et arrogavit... humiliabo
21. 17 Et reliquie numeri scagittariorum —
25. 5 Propaginem — marcescere facies
53. 12 Et — dividit spolia
Jerem. 15. 21 Et redimam te de manu —
48. 41 Et erit cor — Iosab in die illa, sicut cor...
49. 22 Et erit cor — Iudamae in die illa
Ezech. 32. 12 In gladiis — deiciant multitudinem
27. 1 Qui terror — factus sunt in terra
30. 18 Carnes — comeditis
Osse. 10. 13 Confusus es... in multitudine — tuorum
Nahum. 2. 3 Clypeus — ejus igitur
5 Recordabitur — suorum, corraent...
Zach. 9. 13 Et ponam te quasi gladium —
1 Mac. 11. 44 Et misit ei Jonathan tria millia virorum —
Apoc. 19. 18 Ut manducetis... et carnes
Josue. 6. 2 Ecce dedi in manum — Jericho, et rogem ejus, omnesq. fortes viros —
Judic. 3. 29 Percusserunt Moabit... robustos et — viros
5. 11 Domini et clementia in — Israel
2 Reg. 23. 9 Aholites inter tres —, qui erant cum David
1 Reg. 24. 14 Traustulit... et omnes — exercitus
16 Omnes viros —, et bellatores
Judith. 3. 8 Assumpsit sibi auxiliarios viros —
Job. 24. 22 Detraxit — in fortitudine sua
Psal. 134. 10 Et occidit reges —
135. 13 Et occidit reges —
Isai. 13. 3 Et vocavit — meos in ira mea
Jerem. 41. 16 Talit ergo... — viros ad praelium
46. 5 Vidi... — eorum casus
50. 27 Dissipavit universos — ejus
30 Gladius ad — illius, qui timebunt
51. 57 Et moriari principes... et — ejus
Ezech. 17. 13 Sed et — terra tollet
Amos. 2. 16 Robustus corde inter — nudus fugiet
Eccles. 28. 15 Concidit, et gentes fortes dissolvit
Isai. 3. 7 Adducet super eos aquas fluminis —
Mich. 4. 3 Et corripiet gentes — usque in longinquum
Provr. 31. 19 Manum suam misit ad fortia
Amos. 5. 12 Quia cognovi... — peccata vestra
3. 27 Et congregavi... castra — valde
1 Cor. 1. 27 Infirma mundi elegit Deus, ut confundat —
Eccod. 15. 11 Quis similis tui in fortibus, Domine?
5. 13 Dominus in — dimicavit
Ezech. 32. 27 Et non dormient cum —
Ezech. 11. 25 Multis auxiliis, et fortibus nimis
Eccod. 1. 9 Ecce populus florum Israel multus, et fortior virorum — nobis est
Num. 13. 32 Quia — nobis est
22. 6 Maledicte populo huic, quia — me est
Eccod. 29. 11 Super humilem animam — esto
Jerem. 20. 7 — me fustis, et invalisti
Daniel. 13. 39 Quia nobis erat
Math. 3. 11 Qui a. post me venturus est, — me est
Marc. 1. 7 Venit — me post me
Luc. 3. 16 Veniat autem — me
11. 22 Si autem — eo superveniens vicerit
Deut. 9. 14 Quae hac major et fortior sit
Sap. 6. 9 Fortioribus autem — instat cruciatio
13. 4 Quoniam quae hec fecit — est illis

Isai. 47. 12 Sic... prosit tibi, aut si possis fieri fortior
Judic. 14. 18 Et quid fortius locum habuit?
1 Cor. 1. 25 Quod infirmum est Dei, — est hominibus.
Eccod. 8. 11 Erone virum suum de manu fortioris
Eccod. 8. 15 Noli fenerari homini fortiori te
Eccod. 6. 10 Contra fortiores se in iudicio contendere
Num. 14. 12 Te a. faciam... fortorem quam haec est
Judic. 18. 26 Videns a. Michas quod fortiores se essent
2 Reg. 6. 9 Fortioribus a. fortis instat cruciatio
Dnuc. 6. 50 Quibus hi, qui — suat...
1 Cor. 10. 22 Namquid — illo (Domino) sumus?
Deut. 11. 23 Quae majores et fortiores vobis sunt
Psal. 34. 15 Eripies inopem de manu fortiorum ejus
Sap. 6. 9 Fortioribus a. fortis instat cruciatio
Deut. 4. 38 Ut deleat nationes maximas et fortiores te
9. 1 Ut possides nationes maximas et — te
3. 22 Et fortior te ne scrutatus fueris
16. 6 Et — horum audivit auris mea
Eccod. 46. 3 Ego sum fortissimus Deus patris tui
Gen. 22. 22 — Deus Dominus, — Deus... ipse novit
Judic. 11. 1 Galaditis vir — atque pugnator
1 Reg. 17. 51 Quod mortuus esset — eorum
2 Reg. 17. 10 Et — quisque, ejus cor est quasi leonis
3 Reg. 17. 17 Ut erat haemorum
1 Par. 5. 2 Porro Judas, qui erat —
12. 4 Samaias quoque Gabaonites —
27. 6 Ipse est Hanaias — inter triginta
30. 30 Leo — bestiarum
35. 22 Et — non habebit in illis patientiam
2 Mac. 12. 42 At vero — Judas hortabatur
Provr. 18. 10 Turris fortissimum, nomen Domini
2 Reg. 11. 15 Ubi fortissimum est praelium
Num. 16. 22 Fortissimus Deus spiritus universae carnis
Judic. 6. 12 Dominus tecum, virorum —
Jerem. 32. 18 — magno, et potens, Dominus
2 Reg. 23. 20 Banaias filius Joiaide viri fortissimi
Ezech. 31. 11 Tradidi cum in manu — gentium
Gen. 32. 20 Invocevit... fortissimum Deum Israel
Josue. 17. 18 Chanaanum, quem dicit... esse —
1 Reg. 16. 18 Sciantes psallere, et — robore
Eccod. 24. 34 Posuit David puero suo excitare regem ex ipso —
Deut. 3. 24 Ostendere... manumque fortissimam
Josue. 4. 25 Ut discant... — Domini manum
Isai. 60. 22 Et parvulus in gentibus —
Hebr. 6. 13 Fortissimum solum habebamus
Josue. 10. 2 Omnesque bellatores ejus fortissimi
7 Et o. exercitus bellatorum cum eo, viri —
Judic. 20. 16 Qui septingenti erant viri —
1 Reg. 31. 12 Surrexerunt omnes viri —
1 Par. 7. 2 De stirpe Thola viri — numerati sunt
4 Viri —, triginta sex millia
9 Ad bella —, viginti millia et ducenti
11 Viri —, decem et septem millia
40 Electi atque — duces ducum
9. 13 — robore ad faciendum opus
11. 23 Porro — viri in exercitu
12. 1 Qui erant — et egregii pugnatores
21 Omnes enim erant viri —
30 — robore, viri nominati in cognation. s.
26. 6 Erant enim viri —
7 Elzabad, fratres ejus viri —
8 Et filii, et fratres eorum —
30 Et fratres ejus viri —
31 Inveni sunt viri — in Jazer
2 Par. 13. 3 Electi erant, et ad bella —
14. 8 Omnes isti viri —
26. 17 Sacerdotes Domini octoginta, viri —
1 Estr. 4. 20 Nam et reges — fuerunt in Jerusalem
Provr. 7. 26 Et — quique interfecti sunt ab ea
Eccod. 12. 3 Et notabant viri —
Ezech. 39. 11 Cum erit — gentium adducentur
Judic. 5. 23 In adiutorium fortissimorum ejus
1 Par. 12. 25 — ad pugnantium, septem millia centum
Ester. 1. 3 Fecit grande convivium... fortissimis Persarum, et Mesorum inchoitis
Daniel. 3. 20 Viri — de exercitu suo jussit
Num. 13. 29 Sed cultores fortissimos habet
Daniel. 13. 2 Miserunt... quosque viros —
2 Reg. 11. 16 In loco, ubi sciebant viros esse —
17. 8 Esse —, et amaro animo
4 Par. 19. 10 Elegit viros — de universo Israel
2 Par. 23. 20 Assumpsitque... et viros
Judic. 5. 22 Per proceps ruentibus fortissimis hostium
18. 17 Sexcentis viris — haud procul expectantibus

2 Par. 32. 3 Initio cum principibus consilio, virisque fortissimis
Psal. 17. 17 Eripuit me de inimicis meis —
Cont. 3. 7 En lectulum... ambient ex — Israel
2 Mac. 13. 15 Juvenibus — cunctis, nocte aggressus
FORTITER — IUS — ISSIME.
Num. 24. 18 Israel vero fortior ager
Judic. 8. 1 Jurgantes —, et prope vim inferentes
9. 52 Abimelech iuxta turrim, pugnabat —
11. 20 Egressus est... et — resistebat
16. 30 Concussisque — columinis, cecidit domus
Provr. 30. 33 Qui autem — premit ubera
Sap. 8. 1 Attingit ergo a fine usque ad finem —
Eccod. 48. 25 Et — ivit in via David patris sui
Jerem. 4. 5 Clamabo — et dicite: Congregamini...
Daniel. 4. 11 Clamavit... et sic ait: Succidite...
5. 7 Exclamavit itaque rex —
1 Mac. 4. 35 Quod parati sunt aut vivere, aut mori —
5. 61 Existimantes — se facturos
67 Ceciderunt... dum voluit — facere
16. 23 Bonarum virtutum, quibus — gessit
2 Reg. 22. 22 Qui pro Judeis — fecerunt
6. 27 Quamobrem — vita excedendo
28 Si prompto animo, ac — honesta morte perungat
7. 5 Invenisse se hortabantur mori —
21 Hortabatur voce patria —
8. 16 Neque metuerant... sed — contenderent
12. 27 Pro muris consistentes — repugnabant
13. 14 Exhortatus suos ut — dimicerent
14. 31 Cum ille cognovisset — se a viro preventum
15. 17 Staturerunt dimicare et conficere —
19. 20 Ita — cresebat verbum Dei
Act. Ecod. Judic. 39. 19 Et annulis fortibus copulata
20. 41 Versa facie — resistebat
Josue. 8. 20 Contra persequentes fortissime restitissent
FORTITUDO — INIS.
Eccod. 15. 2 Fortitudo mea, et laus mea Dominus
Num. 14. 17 Magnificetur ergo — Domini
23. 22 Cujus — similis est rhinocerotis
24. 8 Cujus — similis est rhinocerotis
Deut. 8. 17 — mea, et robur manus meae
28. 32 Et non sit — in manu tua
Josue. 14. 11 Illius in me temporis —, perseveravit
Judic. 16. 6 In quo sit tua maxima —
9 Non est cogitatum in quo esset — ejus
15 Noluit dicere in quo sit maxima — tua
17 Recedet a me — mea
19 Statim enim ab eo — discessit
4 Reg. 10. 34 Et universa quae fecit, et — ejus
13. 8 Idem. Idem
14. 15 Et — ejus quae pugnavit contra Amasiam
20. 20 Reliqua autem sermonum Ezechiae, et — omnis — ejus
1 Par. 16. 27 — et gaudium in loco ejus
2 Par. 20. 6 In manu tua est — et potentia
12 In nobis dominus est — non tanta —
1 Estr. 8. 22 — ejus, et furor super omnes
2 Estr. 4. 10 Debilitata est — portantis
8. 10 Gaudium... Domini est — nostra
10. 2 Cujus — et imperium, et dignitas
Ester. 4. 6 Ubi est timor tuus, — tua...?
Job. 6. 11 Quae est enim — mea, ut sustineam?
12 Nec — lapidum — mea
9. 19 Si — queritur, robustissimus est
12. 13 Apud ipsum est sapientia — et
10 Apud ipsum est — et sapientia
40. 11 — ejus in lumbis ejus
41. 13 In collo ejus morabitur —
27. 8 Dominus, — plebis sua
3. 9 Quoniam — mea et relictum... est tu
42. 2 Quia tu es, Deus, — mea
59. 7 Ephraim — captus mei
117. 14 — mea, et laus mea Dominus
Provr. 8. 14 Mea est prudentia, mea est —
10. 29 — simplicis via Domini
14. 4 Ibi manifesta est — bovis
15. 6 Dominus iusti plurima —
20. 29 Exultatio juvenum, — eorum
24. 10 Imminuetur — tua
31. 25 — et decor indumentum ejus
2. 11 Sit autem — nostra lex iustitia
Eccod. 34. 18 Et quis est — ejus?
Isai. 1. 31 Et erit — vestra, ut favilla struppae
8. 4 Auferetur — Damasci

- Isai.* 12. 2 Fortitudo mea, et laus mea Dominus
16. 6 Indignatio ejus plus quam — ejus
23. 4 At enim mare — maris, dicens
14 Quia devastata est — vestra
25. 4 Quia factus es — pauperi, — egeno in
tribulatione sua
28. 6 Et — revertentibus de bello
30. 3 Et erit vobis — Pharaonis in confu-
sionem
15 Et in spe erit — vestra
31. 9 Et — ejus a terrore transibit
49. 5 Deus meus factus est — mea
60. 5 — gentium venerit tibi
11 Ut afferatur ad te — gentium
63. 15 Ubi est zelus tuus et — tua?
Jerem. 23. 10 Et — eorum dissimilis
Ezech. 33. 28 Et deficiet superba — ejus
Daniel. 2. 20 Quia sapientia et — ejus sunt
8. 13 Sanctuarium et — concucabitur
14 Et roborabitur — ejus
10. 1 Verbum verum et — magna
8 Et non remansit in me —
11. 15 Consurgunt electi ejus..., et non erit —
25 Et concitabitur — ejus
Joel. 2. 25 — mea magna, quam misit in vos
3. 16 Dominus..., et — aliorum israel
3. 11 Et detrahetur ex te — tua
Amos. 9. 9 Ethiopia — ejus, et Egyptus...
Nahum. 1. 11 Haec est — ejus dei sui
3. 4 Ibi abscondita est — ejus
19 Deus Dominus — mea
Soph. 1. 13 Et erit — eorum in direptionem
1 Mac. 3. 19 Sed de caelo — est
Rom. 8. 38 Neque futura, neque —
Apoc. 7. 12 Et — Deo nostro, in saecula
Gen. 49. 3 Tu, fortitudo mea, et principium doloris
Psal. 17. 1 Diligam te, Domine, — mea
Jerem. 16. 19 Domine, — mea, et robor meum
Isaie. 17. 17 Populus... es, et magna fortitudinis
2 Reg. 2. 7 Confortetur manus..., et estote filii —
1 Par. 29. 30 Universique regni ejus, et —
2 Par. 6. 41 Consurge, ... in requiem tuam, tu et
area — tua
Judith. 16. 5 Venit Assur... in multitudine —
Job. 37. 6 Qui praecipit..., et imbri — suae
Psal. 60. 3 Quia factus es spes mea: turris — a fa-
cie inimici
Prov. 10. 15 Substantia divitis, urbs — ejus
14. 26 In timore Domini fiducia —
Ecclesi. 6. 30 Competes ejus in protectionem —
Isai. 11. 2 Super eum... spiritus consilii et — suae
17. 9 Erunt civitates — ejus derelictae
26. 1 Urbs — nostrae Sion Salvator
40. 26 Prae multitudine — et roboris
44. 12 Et operatus est in brachio — suo
62. 8 Juravit... et in brachio — suae
63. 1 Gradiens in multitudine — suae
Daniel. 4. 27 In robore — mea, et in gloria
8. 6 Caecurrit ad eum in impetu — suae
11 Usage ad principem — magnificatum est
11. 31 Et polluent sanctuarium —
2 Mac. 6. 31 Ad exemplum virtutis et — derelinquens
Deut. 3. 24 Neque enim est aliud Deus... qui possit
facere opera tua, et comparari fortitu-
dini tuae
33. 11 Benedict, Domine, — ejus
Exod. 9. 16 Ut ostendam in te fortitudinem meam
Judic. 6. 15 In quo habebat tantam —
28 Redde mihi nunc — pristinam
2 Par. 9. 9 Et praesent — his
Esther. 14. 10 Et tendent idolorum —
Job. 17. 9 Et mundis manibus addet —
39. 19 Numquid praebis equo —?
Psal. 58. 9 — meam ad te custodiam
16 Ego autem caute — tuam
67. 39 Rabi virtutem et — plebi suae
92. 1 Indutus est Dominus —
Sap. 16. 16 Per — brachii tui flagellati sunt
Ecclesi. 10. 14 Dedit Dominus ipsi Caleb —
Isai. 40. 15 Et invenit quasi nidum manus mea —
populorum
27. 5 An potius tenebit — meam
33. 13 Et cognoscite vicini — meam
40. 29 — et robor multiplicat
31 Mutabunt — assumpt pennas
41. 1 Et gentes mutant —
49. 4 Et vane — meam consumpsi
51. 9 Induere — brachium Domini

- Isai.* 61. 6 Fortitudinem gentium comedetis, et in
gloria... superbiatis
Jerem. 17. 3 — tuam... in direptionem dabo
49. 35 Confringam... et summam — eorum
Ezech. 24. 25 Tollam ab eis — eorum
28. 4 Prudentia tua fecisti tibi —
5 Multiplicasti tibi —
Daniel. 2. 23 Quia sapientiam et — dedisti mihi
37 Et — et gloriam dedit tibi
8. 9 Contra orientem, et contra —
10 Magnificatum est usque ad — coeli
11. 6 Et non obtinebit — brachii
4. 13 Et interficiet... et — eorum Domino
Mich. 2. 23 Et contrarium — regni gentium
Zach. 9. 4 Et percussit in mari — eum
Apoc. 5. 12 Dignus est Agnus, qui occisus est acci-
pere... —
Exod. 15. 6 Dextera tua, Domine, magnificata est in
fortitudine
13 Et portasti eum in — tua
32. 11 In — magna, et in manu robusta
Deut. 6. 5 Diliges Dominum... ex tota — tua
9. 29 Quos eduxisti in — tua magna
Judic. 6. 14 Vade in hac — tua
20. 22 Filii israel et — numero confidentes
1 Reg. 2. 9 Quia non in — sua roborabitur vir
2 Reg. 22. 33 Deus, qui accinit me —
40 Accinxisti me — ad praelium
3 Reg. 19. 8 Et ambulavit in — cibi illius
4 Reg. 17. 36 Qui eduxit vos de terra Egypti in —
magna
2 Esdr. 1. 10 Quos redemisti in — tua magna
Job. 22. 8 In — brachii tui possidebas terram
23. 6 Nolo multa — contendat mecum
24. 22 Detraxit fortes in — sua
26. 13 In — illius repente manus congregata sunt
35. 9 Depone... omnes robustos —
22 Ecce, Deus excelsus in — sua
37. 23 Magnus — et iudicio
39. 11 Numquid fiduciam habebis in magna
— ejus?
Psal. 38. 11 A — manus tuae ego defeci
45. 3 Conturbasti sunt montes in — ejus
67. 7 Qui eduxit victos in —
146. 10 Non in — equi voluntatem habebit
Prov. 31. 17 Accinxit — lumbos suos
Ecclesi. 9. 16 Dicebam ego meliorem esse sapientiam —
Ecclesi. 5. 2 Ne sequaris in — tua concupiscentiam
Isai. 10. 13 In — manus meae feci
11. 15 In — spiritus sui
30. 2 Sperantes auxilium in — Pharaonis
36. 5 Quo consilio vel — rebellare disponit?
40. 9 Exalta in — vocem tuam
10 Ecce Dominus Deus in — veniet
52. 1 Consurge, induere — tua, Sion, induere
vestimentis... —
Jerem. 9. 23 Non glorietur fortis in — sua
10. 6 Et magna nomen tuum in — sua
12. 12 Qui facit terram in — sua
27. 5 Feci terram... in — mea magna
32. 17 Ecce tu fecisti caelum et terram in —
tua magna
51. 15 Qui fecit terram in — sua
Thren. 1. 6 Absierunt absque — ante faciem...
Ezech. 32. 30 Paventes, et in suis — confusi
Daniel. 8. 10 Et deiecit de —, et de stellis
22 Consurget, sed non in — ejus
Osee. 12. 3 Et in — sua directus est
Amos. 6. 14 Numquid non in — nostra assumpsimus
nobis coronam?
Jonae. 3. 8 Et clamavit ad Dominum in —
Mtch. 3. 8 Ego repletus sum — spiritus
5. 4 Stabit, et pascet in — Domini
7. 16 Confundentur super omni — sua
Nahum. 1. 3 Dominus patiens, et magnus —
1 Mac. 2. 46 Quoties invenerunt in finibus israel,
et in —
Marc. 12. 33 Ut diligatur... et ex tota anima, et ex
tota —
Act. 6. 8 Stephanus autem plenus gratia et —
2 Petr. 2. 11 — et virtute cum sint majores
Apoc. 18. 2 Et exclamavit in — diebus
3 Reg. 15. 23 Et universae fortitudines ejus, et cuncta,
quae fecit

FORTUITU.

- Num.* 35. 22 Quod si fortuitu, et absque odio (23) et
inimicitias (fecerit)

FORTUNA — Æ.

- Isai.* 65. 11 Qui ponitis Fortunæ mensam, et libatis
super eam

FORTUNATUS — I.

- 1 Cor.* 16. 15 Nostis domum Stephanæ, et Fortunati,
et Achaici
17 Gaudio a — in presentia Stephanæ, et —,
et Achaici

FORUM — I.

- Ezech.* 27. 14 Et molos adduxerunt ad forum tuum
Act. 16. 19 Et Silam percuterunt in — ad principes
28. 15 Occurrerunt nobis usque ad Appii —
Matth. 11. 16 Similis est pueris sedentibus in foro
20. 3 Vidit alios stantes in — otiosos
23. 7 (Amant) et salutationes in —
7. 4 Et a — nisi baptizentur, non comedunt
Marc. 12. 38 Qui volunt... et salutari in —
Luc. 7. 32 Similes sunt pueris sedentibus in —
11. 43 Quia diligitis... et salutationes in —
20. 46 Et amant salutationes in —
Act. 17. 17 Disputabat... et in —, per omnes dies,
ad eos qui aderant

FOSSA — Æ.

- 3 Reg.* 18. 35 Et fossa aqueductus repleta est
Ezech. 43. 13 Haec quoque erat — altaris
Tobie. 8. 13 Cumque parasset fossam, reversus Ra-
quel ad uxorem suam dixit et
20 Uf replerent... quam fecerant
Isai. 33. 4 Velut cum fossæ plenas fuerint de eo
4 Reg. 3. 16 Facite alveum torrentis hujus fossas et —
Jerem. 2. 34 Non in fossis inventis ejus

FOSSUS — A — UM.

- Josue.* 7. 21 Et abscondi in terra... argentumque fossa
humo operui
Isai. 2. 10 Et abscondere in — humo

FOVEA — Æ.

- Psal.* 93. 13 Donec fodiatur peccator fovea
Prov. 22. 14 — profunda os alienae
23. 27 — enim profunda est meretrix
Isai. 24. 17 Formidit, et — et laqueus super te
Jerem. 48. 43 Pavor, et —, et laqueus super te
Josue. 23. 13 Sed sint vobis in foveam ac laqueum
28. 18. 17 Et proiecerunt e in saltu, in — grandem
Job. 40. 8 Et foveas eorum demerge in —
Psal. 7. 15 Et incidit in — quam fecit
56. 6 Foderunt ante faciem meam —, et incidit.
Prov. 26. 27 Qui fodit —, incidit in eam
Ecclesi. 10. 8 Qui fodit —, incidit in eam
Sap. 10. 13 Descenditque cum illo in —
Ecclesi. 12. 15 Et subvertat te in —
Isai. 27. 29 Ut qui — fodit, incidit in eam
24. 18 Qui lugerit a voce formidinis, cadet in —
34. 15 Ibi habitavit — erictus
Jerem. 18. 20 Quia foderunt — animae meae
22 Quia foderunt — ut caperent me
48. 44 Qui fugerit a facie pavoris, cadet in —
12. 11 Si occiderit haec sabbatis in —
15. 14 Ambo in — cadunt
30. 14 Aut hauriantur parum aquae de —
Jerem. 48. 44 Et qui condesciderit de —, capietur laqueo
Prov. 23. 29 Qui fovea? — qui sine causa vulnera —
Matth. 8. 20 Vulpes foveas habent, et volucres coeli
Luc. 9. 58 Vulpes — habent, et volucres coeli nidus
2 Reg. 17. 9 Forsitan nunc latitat in foveis...

FOVEA — Æ.

- Psal.* 93. 13 Donec fodiatur peccator fovea
Prov. 22. 14 — profunda os alienae
23. 27 — enim profunda est meretrix
Isai. 24. 17 Formidit, et — et laqueus super te
Jerem. 48. 43 Pavor, et —, et laqueus super te
Josue. 23. 13 Sed sint vobis in foveam ac laqueum
28. 18. 17 Et proiecerunt e in saltu, in — grandem
Job. 40. 8 Et foveas eorum demerge in —
Psal. 7. 15 Et incidit in — quam fecit
56. 6 Foderunt ante faciem meam —, et incidit.
Prov. 26. 27 Qui fodit —, incidit in eam
Ecclesi. 10. 8 Qui fodit —, incidit in eam
Sap. 10. 13 Descenditque cum illo in —
Ecclesi. 12. 15 Et subvertat te in —
Isai. 27. 29 Ut qui — fodit, incidit in eam
24. 18 Qui lugerit a voce formidinis, cadet in —
34. 15 Ibi habitavit — erictus
Jerem. 18. 20 Quia foderunt — animae meae
22 Quia foderunt — ut caperent me
48. 44 Qui fugerit a facie pavoris, cadet in —
12. 11 Si occiderit haec sabbatis in —
15. 14 Ambo in — cadunt
30. 14 Aut hauriantur parum aquae de —
Jerem. 48. 44 Et qui condesciderit de —, capietur laqueo
Prov. 23. 29 Qui fovea? — qui sine causa vulnera —
Matth. 8. 20 Vulpes foveas habent, et volucres coeli
Luc. 9. 58 Vulpes — habent, et volucres coeli nidus
2 Reg. 17. 9 Forsitan nunc latitat in foveis...

FOVEO — ERE.

- Ephes.* 5. 29 Et foveat eam, sicut et Christus Ecclesiam
Isai. 34. 15 Et circumfodit, et fovit in umbra ejus
Jerem. 17. 11 Et steterunt super —, et non poterit
3 Reg. 1. 2 Et steter coram rege, et foveat eum
1 Thess. 2. 7 Tamquam si nutrix — filios suos
Prov. 5. 20 Quare... et foveris in sinu alterius?
Ecclesi. 4. 11 Si dormierit tuus, fovebantur mutuo
Isai. 1. 6 Nec curata medicamine, neque foveo oleo

FRACTIO — NIS.

- Act.* 2. 42 Et communicacione fractionis panis
Luc. 24. 35 Quomodo cognoverunt eum in fractione
panis

FRACTURA — Æ.

- Jerem.* 30. 12 Insanabilis fractura tua, pessima plaga
Levit. 24. 20 Fracturam pro fractura

FRAGILE — IUS.

- Sap.* 14. 8 Illud autem cum esset fragile, deus cog-
nominatus est
Sap. 15. 13 Qui ex terra materia fragilia vasa... fingit
Sap. 14. 1 Ligno portante se, fragilius lignum in-
vocat

FRAGMEN — NIS.

- Cent.* 4. 3 Sicut fragmen mali punici, ita genae tuae
Judic. 9. 53 Mulier fragmen molae desuper jaciens
1 Reg. 30. 12 Sed et — masse caricorum (dederunt)
2 Reg. 11. 21 Nonne mulier misit super eum — molae
Ezech. 13. 19 Propter pugillum hordei, et — panis

FRAGMENTUM — I.

- Matth.* 14. 20 Tulerunt reliquias, duodecim cophinos
fragmentorum plenos
Marc. 6. 43 Sustulerunt reliquias —
8. 19 Quot cophinos — plenos sustulistis?
20 Quot sportas — tulistis?
Luc. 9. 17 — cophini duodecim
Joan. 6. 13 Impleverunt duodecim cophinos —
2 Par. 34. 4 Super tumulos... fragmenta dispersit
Ezech. 23. 34 Et — ejus devorabis
Joan. 6. 12 Colligite, quae superaverunt, —
Isai. 30. 14 Non invenietur de fragmentis ejus testa
Matth. 15. 37 Quod superavit de —
Marc. 8. 8 Sustulerunt quod superaverat de —

FRAGOR — IS.

- 1 Reg.* 7. 10 Intonuit autem Dominus fragore magno

FRAGRANS — TIS.

- Exod.* 30. 7 Et adolebit incensum super eo Aaron,
suave fragrans mane
Cant. 1. 1 (Ubera tua) fragrantia unguentis optimis

FRAGRANTIA — Æ.

- Gen.* 27. 27 Ut sensit vestimentorum illius fragrantiam

FRAMEA — Æ.

- Zach.* 13. 7 Framea suscitare super pastorem meum
Psal. 16. 13 Eripe... frameam tuam (-14) ab inimicis
34. 3 Effunde —, et conlude adversus eos
Psal. 21. 20 Erue a framea, Deus, animam meam
Psal. 9. 6 Inimici defecerunt framea in finem

FRANGO — ERE.

- Prov.* 15. 1 Responso mollis frangit iram
1 Cor. 10. 16 Et panis, quem frangimus, nonne parti-
cipatio corporis Domini est?
Num. 11. 8 Et colligens illud, frangebat mola
Marc. 8. 19 Quando quinque panes fregi in quinque
millia...
Exod. 34. 1 Verba quae habuerunt tabulae quas fregisti
Judith. 2. 14 Et fregit omnes civitates excelsas
Thren. 3. 16 Et — ad numerum dentes meos
Matth. 14. 19 Et —, et dedit discipulis panes
15. 36 Gratias agens, —, et dedit discipulis
26. 26 Benedixit, ac —, deditque discipulis
Marc. 6. 41 Benedixit, et — panes, et dedit discipulis
8. 6 Gratias agens —, et dedit discipulis
14. 22 Et benedicens —, et dedit eis
Luc. 9. 16 Et —, et distribuit discipulis suis
22. 19 Accipite panem, gratias egit, et — et de-
dit eis
24. 30 Et benedixit, ac —, et porrigebat illis
1 Cor. 11. 24 Gratias agens —, et dixit: Accipite
2 Par. 31. 1 Frogerunt simulacra, succideruntque lucos
Joan. 19. 32 Et primi quidem — crura
33 Ut viderunt... non — ejus crura
Deut. 23. 25 Frange spes, et manu conteres
Thren. 16. 7 Et non frangant inter eos lucranti panem
Isai. 58. 7 Frange esurienti panem tuum
2 Reg. 11. 25 Non te frangat ista res
Thren. 4. 4 Et non erit qui frangeret eis
Act. 27. 35 Et cum fregisset, cepit manducare
Act. 20. 7 Cum convenissemus ad frangendam panem
Act. 20. 11 Ascendens autem, frangensque panem
Act. 2. 46 Et frangentes circa domos panem
Daniel. 8. 8 Cumque crevisset, fractum est coram mag-
num
Rom. 11. 17 Quod si aliqui ex ramis fracti sunt

Rom. 11. 19 Dices... Fracti sunt rami, ut ego inserar...
Ezech. 23. 3 Fracta sunt mammae pubertatis carum...
Isai. 22. 23 Frangetur, et cadet, et peribit...
Joan. 19. 31 Ut frangeretur eorum crura...

FRATER — RIS.

Gen. 4. 9 Ubi est Abel frater tuus?
20. 5 Et ipsa ait: — meus est!
13 Dices quod — tuus sim...
27. 11 Nosti quod Esau — meus homo pilosus sit...
42 Esau — tuus mimator ut cecidit te...

1 Par. 11. 38 Joël frater Nathan, Mibahar filius Agarai...
2 Par. 31. 12 Fuit autem prefectus... et Semei — ejus...
Esther. 15. 19 Ego sum tuus, noli mettere...
Job. 40. 29 — tui draconum, et scoticus struthionum...
Psal. 48. 7 — non redimit, redimet homo...
Proc. 17. 17 Et — in angustiis comprobatur...
Eccli. 29. 34 Hospitio mihi factus est —...
1 Par. 11. 38 Joël frater Nathan, Mibahar filius Agarai...
2 Par. 31. 12 Fuit autem prefectus... et Semei — ejus...
Esther. 15. 19 Ego sum tuus, noli mettere...
Job. 40. 29 — tui draconum, et scoticus struthionum...
Psal. 48. 7 — non redimit, redimet homo...
Proc. 17. 17 Et — in angustiis comprobatur...
Eccli. 29. 34 Hospitio mihi factus est —...
1 Par. 11. 38 Joël frater Nathan, Mibahar filius Agarai...
2 Par. 31. 12 Fuit autem prefectus... et Semei — ejus...
Esther. 15. 19 Ego sum tuus, noli mettere...
Job. 40. 29 — tui draconum, et scoticus struthionum...
Psal. 48. 7 — non redimit, redimet homo...
Proc. 17. 17 Et — in angustiis comprobatur...
Eccli. 29. 34 Hospitio mihi factus est —...

Tobia. 11. 2 Tobia frater, scis quemadmodum reli-
quisti patris tui...
Jerem. 22. 18 Vae — et vae soror: non concepabunt ei...
Luc. 6. 42 Quomodo potes dicere fratri tuo: —...
9. 17 Dixit: Saule —, Dominus misit me Jesus...
21. 20 Vides, —, quot millia sunt in Judaeis...
Philem. 22. 13 Et astans dixit mihi: Saule —, respice...
7. 1 Viscoram, requieverunt per te, —...
20 Ita —, Ego te fruar in Domino...
Gen. 4. 9 Nunc custos fratris mei sum ego?
10 Vox sanguinis — tui clamat ad me...
11 Suscepit sanguinem — tui de manu tua...
21 Et nomen — ejus Jubal...
9. 5 De manu... — ejus requiram animam...
10. 25 Et nomen — ejus Jectan...
12. 5 Filium Sarai... et Lot filium — sui...
14. 12 Filium — Abram, qui habitabat in So-
doma...
13 In convalle Mambre Amorrhæi — Escol,
et — Aner...
24. 15 Melcha uxoris Nachor — Abraham...
21 Me perduxit uxorem — domini mei...
48 Ut auerem filiam — domini mei...
25. 25 Egrediens, plantam — tenebat manu...
27. 14 Donec requiescat furor — tui...
32. 11 Erue me de manu — mei Esau...
38. 8 Ingredere ad uxorem — tui...
9 Intervenit ad uxorem — sui, semen... ne
liberi — nomine nascerentur...
45. 12 En oculi vestri, et oculi — mei Benjamin,
vident quod os me loquatur ad vos...
14 Cumque amplexatus reddisset in col-
lum Benjamin — sui, Revi...
14. 14 Ponit super caput Ephraim minoris —...
Levit. 18. 16 Turpitudinem uxoris — tui non revelabis:
quia turpitudinis — tui est...
20. 17 Illaque consexerit — ignominiam...
21 Qui duxerit uxorem — sui, rem facit il-
licitam, turpitudinem — sui revelavit...
Num. 6. 7 Et —, sorrorsique funere contaminabitur...
36. 2 Et ut — filiabus Salphaad — nostri dares...
Deut. 22. 1 Non videbis bovem — tuum, errantem...
3 De omni re — tu, que perierit...
4 Si videtur — tuum, occidisse...
24. 14 Non negabis mercedem indigentis, et
ganperis — tui...
25. 5 Sed... et suscitabit semen — sui...
7 Sin a. noluerit accipere uxorem — sui...
Non vult... suscitare nomen — sui...
9 Qui non edificat domum — sui...
9. 21 Habituusq. ibi ob metum Abimelech — s.
Judic. Ruth. 4. 3 Partem agri — nostri Elimelech vendet...
14. 3 Et Achias filius Achitob — Ichabod...
2 Reg. 3. 27 Mortuus est in ultione sanguinis Asael
— ejus...
13. 3 Filius Semmaa — David, vir prudens...
4 Thamar sororem — mei Absalom amo...
7 Veni in domum Ammon — tui...
8 Venitque Thamar in domum Ammon —...
20 Contabescens in domo Absalom — sui...
32 Jonathab filius Semmaa — David, dixit...
14. 7 Ut occidam eum pro anima — sui...
18. 2 Sub manu Abisai filii Sarviae — Joab...
21. 21 Percussit autem eum Jonathan filius Sa-
maa — David...
3 Reg. 2. 10 Quando fugiebas a facie Absalom — t.
15 Regnum, et factum est — mei...
1 Par. 1. 19 Et non — ejus Jectan...
2. 32 Fili autem Jada — Semei: Jether...
42 Fili autem Caleb — Jerameel: Mesa...
7. 18 Porro nomen — ejus, Sares...
35 Fili a. Helem — ejus: Supha et Jemma...
8. 39 Fili a. Esoc — ejus, Ulam primogen...
19. 11 Dedit sub manu Abisai — sui...
20. 7 Percussit e. Jonathan filius Samaa —...
2 Par. 31. 13 Sub manibus Chrononia, et Semei — ej.
15 Ut deliter distribuerent — sui partes...
Esther. 2. 7 Qui fuit nutritus filius — sui...
15 Esther filia Abihail — Mardocheai...
Job. 1. 15 Cum... biberent vinum in domo — sui...
18 Et bibentibus vinum in domo — sui...
Proc. 37. 10 Hæc profugum iræ — justum deduxit...
Sap. 12. 12 Et non despicias in die — tui...
Adiur. Aggei. 2. 23 Et ascensoris eorum vir in gladio — sui...
1 Mac. 9. 31 Et surrexit ioc ludæ — sui...

1 Mac. 9. 38 Recordati s. sanguinis Joannis fratris s.
42 Et vindicaverunt vindictam sanguinis — s.
13. 8 Dientes: Tu es dix noster loco Judæ...
et Jonathan — tui...
14 Quia surrexit Esau loco — sui...
25 Simon, et accepit ossa Jonathan — sui...
Math. 7. 3 Quid a. vides festucam in oculo — tui...
5 Et tunc videbis eijcere festucam de oculo...
14. 3 Propter Herodiadem uxorem — sui...
6. 17 Et vivit cum in carcere propter Hero-
diadem uxorem Phillipi — sui...
18 Non licet tibi habere uxorem — tui...
Luc. 3. 19 Herodes autem tetrarcha cum corripitur
ab illo de Herodiade uxore — sui...
6. 41 Quid a. vides festucam in oculo — tui...
42 Ut educas festucam de oculo — tui...
1 Joan. 3. 12 Opera ejus maligna erant: — autem ejus
justa...
Gen. 20. 16 Ecce mille argentes dedi fratri tuo...
22. 20 Non factum est Abraham quod Melcha quo-
que genuisset filios Nachor — suo...
23 Genuit Melcha Nachor — Abraham...
27. 40 Vives in gladio, et — tuo servies...
32. 13 Separavit... munera Esau — suo...
33. 4 Currens itaque Esau obvium — tuo...
Eccl. 28. 2 Facies, vestem sanctam Aaron — sui...
4 Facient vestimenta sancta — tuo...
Deut. 15. 11 Ut aperias manum — tuo egeno...
19 Reddet ei sicut — tuo facere cogitavit...
2. 1 Non videbis bovem... sed reduces — t.
23. 19 Non temerabis — tuo ad usuram...
20 — a. tuo absque usura... commodabis...
28. 54 Invidetib. — suo et uxori...
Judic. 1. 3 Et ait Judas Simeoni — suo...
2 Reg. 4. 9 Respondens autem... et Beana — ejus...
10. 10 Tradidit Abissai — suo, qui direxit...
3 Reg. 2. 21 Detur Abissag Sanamitis Adonia — tuo
uxor...
2 Esdr. 7. 2 Præcepi Hanani — meo, et Hanania...
Eccl. 33. 20 — et amico non des potestatem...
Isai. 9. 19 Vir — suo non pariet...
Jerem. 34. 17 Ut predicaretis libertatem unusquisque
— suo...
Ezech. 18. 18 Vini fecit —, et malum operatus est...
Zach. 7. 10 Et malum vir — s. non cogit in corde s.
1 Mac. 4. 5. 17 Dixitque Judas Simon — suo...
9. 37 Revenit autem Jonathan, et Simon —...
10. 18 Rex Alexander — Jonathan, salutem...
11. 30 Rex Demetrius — Jonathan, salutem...
2 Mac. 11. 22 Rex Antiochus Lyfise — salutem...
Math. 5. 22 Quia omni qui inscissur — suo, Renc erit
iudicio. Qui autem dixerit — suo, Renc erit
concilio...
24 Et vade prius reconciliari — tuo...
7. 4 Aut quomodo dicis — tuo: Sine ejiciam...
18. 35 Si non remiseritis unusquisque — suo...
22. 24 Ut ducat... et suscitet semen — suo...
25 Reliquit uxorem suam — suo...
Mar. Luc. 12. 19 Accipiat... et resuscitet semen — suo...
6. 42 Quomodo potes dicere — tuot... sine...
12. 13 Magister, dic — meo, ut dividat mecum...
20. 28 Ut accipiat... et suscitet semen — suo...
14. 13 Ne ponatis offensionem... vel scandal...
Rom. Jacob. Gen. 4. 11 Qui detrahit —, aut... detrahit legi...
2 Rursusque peperit fratrem ejus Abel...
8 Dixitque Cain ad Abel — suum...
Consurrexit Cain adversus — suum...
14. 14 Captum videlicet Lot — suum...
16 Reduxitque... et Lot — suum...
22. 21 Hus primogenitum, et Buz — ejus...
29. 27 Habebat a. Rebecca — nomine Laban...
27. 41 Et occidit Jacob — meum...
43 Fuge ad Laban — meum in Haran...
28. 5 Venit... ad Laban... — Rebecca...
32. 3 Misit a. nuntios... ad Esau — suum...
6 Dientes: Venimus ad Esau — tuum...
17 Si obvium habueris — meum Esau...
35. 1 Quando fugiebas Esau — tuum...
7 Apparuit ei Deus cum fogeret — suum...
37. 26 Dixit ergo Judas... Quid nobis prodest si
occiderimus — nostrum...
42. 20 — vestrum minimum ad me adducite...
33 — vestrum unum dimittite ad me...
34 — que vestrum minimum adducite...
43. 3 Nisi — vestrum minimum adduxeritis...

Gen. 43. 6 Ut indicaretis ei et alium habere vos
fratrem
 7 Pater viveret, si haberemus —
 Adducite — vestrum vobiscum
 13 Sed et — vestrum tollite, et ite ad virum
 14 Et remittat vobiscum — vestrum
 29 Vidit Benjamin — suum uterum
 44. 19 Habebis patrem, auti —
 Ecod. 10. 23 Nemo vidit — suum, nec movit se
 28. 1 Applia quoque ad te Aaron — tuum
 41 Vestesque his omnibus Aaron — tuum
 32. 27 Et occidit unusquisque — et amicum
 16. 2 Loquere ad Aaron — tuum
 Levit. 16. 2 Non oderis — tuum in corde tuo
 25. 14 Quando vendes..., ne contristes — tuum
 19. 18 Cumque..., invenerint falsum testem di-
 xisse contra — suum mendacium
 22. 26 Sicut latro conarsit contra — suum
 24. 7 Solicitans — tuum de filiis Israel
 Judic. 3. 9 Suscitavit... filium Cenez, — Caleb
 9. 24 In Abimelech — suum, et in ceteros
 26. 6 Ait David ad... filium Sarviae, — Joab
 1 Reg. 2. 22 Levare non potero faciem meam ad Joab
 27 Reecessisset populus persequens — suum
 3. 30 Eo quod occidisset Assel — eorum
 13. 10 Et intulit ad Amnon — suum
 17. 7 Trade eum, qui percussit — suum
 3 Reg. 1. 10 Et Salomonem — suum non vocavit
 19. 15 Ipsi quoque fugerunt Abies — ejus
 26. 5 Percussit Adeodatus... — Goliath
 2 Par. 36. 4 Constituit, pro eo regem Eliakim — ej.
 Tobia. 5. 8 Et mansi apud Gabelum — nostrum
 1. 4 Nostis Tobiam — meum?
 Psal. 34. 14 Quasi nostrum, sic complacbam
 49. 20 Sedens adversus — tuum loquar
 Eccles. 4. 8 Secundum non habet, non filium, non —
 1. 1 Quis mihi det te — meum sugentem...?
 Eccli. 7. 13 Noli arare mendacium adversus — tuum
 20 Neque — charissimum auro spreveris
 20. 13 Pendite pecuniam propter — et amicum
 33. 1 Quasi — sic eum tracta
 45. 7 Excelsum fecit Aaron — ejus
 3. 6 Apprehendet e. vir — suum domesticum
 19. 2 Et pugnabit vir contra — suum
 Jerem. 5. 14 Vir — suum deridit
 23. 35 Hec dicitis unusquisque ad proximum
 et ad — suum
 25. 26 Unicusque contra — suum
 31. 34 Non docebit ultra... vir — suum
 34. 14 Dimittat unusquisque — suum Hebraem
 4. 17 Corrent unusquisque ad — suum
 Ezech. 24. 23 Et unusquisque gemet ad — suum
 38. 21 Gladius uniuscujusque in — s. dirigitur
 44. 25 Et — et sororem, quae alterum virum
 non habuerit
 Osee 12. 3 In utero supplantavit — suum
 Joel. 2. 8 Unusquisque — suum non coarctabit
 Amos. 1. 11 Eo quod persecutus sit in gladio — s.
 Abdia. 10 Et propter iniquitatem in — tuum Jacob
 Mich. 7. 2 Vir — suum ad mortem venatur
 Malac. 2. 10 Quare ergo despicit unusquisque nostrum
 — suum?
 1 Mac. 9. 19 Tulerunt Judam — suum, et sepelie-
 runt eum
 35 Jonathan misit — suum ducent populi
 65 Et reliquit Jonathan Simonem — suum
 10. 5 Que fecimus in eum et in — ejus
 11. 59 Et Simonem — ejus constituit ducem
 64 — autem suum Simonem reliquit
 2 Mac. 4. 23 Misit Jason Menelaum, supradicti Simo-
 nis —
 26 Qui proprium — captivaverat
 10. 37 Et — filius Chaream, occiderunt
 Math. 4. 18 Vidit... Simonem..., et Andream — ejus
 21 Vidit... Jacobum Zebedaei, et Joannem
 — ejus, in navi
 10. 21 Tradet autem frater — in mortem
 17. 1 Assumit Jesus Petrum, et Jacobum et
 Joannem — ejus
 Marc. 18. 15 Si te audierit, lucratus eris — tuum
 16. 1 Vidit Simonem, et Andream — ejus
 19. 19 Vidit Jacobum Zebedaei, et Joannem — ej.
 3. 17 Jacobum Zebedaei, et Joannem — Jacobi
 5. 37 Et Jacobum, et Joannem — Jacobi
 13. 12 Tradet autem frater — in mortem
 6. 14 Petrum, et Andream — ejus
 Luc. 6. 14 Petrum, et Andream — ejus
 Joas. 1. 41 Invenit hic primum — suum Simonem

Act. 12. 2 Occidit a. Jacobum fratrem Joannis gladio
 Rom. 14. 10 Tu autem quid iudicas, tuum? aut tu
 quare spernis — tuum?
 1 Cor. 6. 5 Qui possit iudicare inter — suum
 8. 13 Quapropter si esca scandalizat — meum,
 non manducabo... ne — m. scandalizem
 2 Cor. 2. 13 Eo quod non invenim Titum — meum
 8. 18 Misimus etiam cum illo —
 2. 22 Misimus autem cum illis et — nostrum
 12. 18 Rogavi Titum, et misi cum illo —
 Galat. 1. 19 Vidi neminem, nisi Jacobum — Domini
 Philip. 2. 25 Existimavi Epaphroditum —
 1 Thess. 3. 2 Et misimus Timotheum — nostrum
 4. 6 Neque circumvenit in negotio — suum
 2 Thess. 3. 15 Nolite..., sed corripite ut —
 Philem. 16 Sed pro servo charissimum —
 Hebr. 8. 11 Et unusquisque — suum, dicens
 13. 23 Cognoscite — nostrum Timotheum
 Jacob. 4. 11 Aut qui iudicat — suum, detrahit legi
 1 Petr. 5. 12 Per Sylvanum fidelem — vobis... scripsi
 1 Joas. 2. 9 Qui... et — suum odit, in tenebris est
 10 Qui diligit — suum, in lumine manet
 11 Qui a. odit — suum, in tenebris est
 10 Non est ex Deo, et qui non diligit — suum
 12 Non sicut Cain, qui... et occidit — suum
 15 Omnis qui odit — suum, homicida est
 17 Et videtur — suum necessitatem habere
 4. 20 Si quis dixerit quoniam diligo Deum, et —
 suum odit, mendax est. Qui enim
 non diligit — suum
 21 Ut qui diligit Deum, diligit et — suum
 5. 16 Qui scit — suum peccare peccatum...
 10. 21 De Sem... fratre Japheth majore
 13. 11 Divisique sunt alterutrum a — suo
 27. 6 Audivi patrem tuum loquentem cum
 Esau — tuo
 33. 11 Vix — compellente, suscipiens (ait)
 36. 6 Reecessitque a — suo Jacob
 9. 3 Non videbitis... absque — v. minimo
 Ecod. 32. 29 Unusquisque in filio, et in — suo
 Levit. 21. 2 Super patrem... et filio, et filia... quoque
 Deut. 15. 2 Cui debetur aliquid ab... ac — suo
 9. Ne... avertas oculos tuos a paupere — t.
 Judic. 1. 17 Abiit autem Judas cum Simeone — suo
 2. 6 Ductique penitentia... super — suo
 18. 19 Frater qui adjuvatur a —, quasi civitas
 firmata
 Jerem. 9. 4 Et in omni — suo non habet fiduciam
 13. 14 Et dispergam eos, virum a — suo
 34. 9 Et nequaquam dominarentur eis, id est,
 in Iudaeo, et — suo
 Zach. 7. 9 Et misericordiam et miserationes facite,
 unusquisque cum — suo
 2 Mac. 4. 29 Succedente Lysimacho — suo
 Luc. 3. 1 Philippo a. — ejus tetrarcha Iturae
 Joas. 11. 19 Venerant... ut consolarentur eas de — s.
 1 Cor. 6. 6 Sed frater cum — iudicio contentidit
 16. 12 De Apollo autem — vobis notum facio
 Coloss. 4. 9 Cum Onesimo... fideli... qui ex vobis est
 2 Thess. 3. 6 Ut subtrahatis vos ab omni — ambu-
 lante inordinato
 Gen. 13. 8 Ne queso, sit iurgium... fratres e. sumus
 24. 55 Responderuntque — ejus et mater
 34. 25 Fili Jacob, Simeon et Levi — Dine
 37. 4 Videntes a. — ejus quod a patre plus
 amaretur
 8 Responderunt — ejus: Numquid... eris?
 10 Et — tui adorabimus te super terram?
 11 Invidiant et irriti — sui
 12 Cumque — illius in pascedis gregibus
 patris morarentur
 13 — tui pascent oves in Sichimis
 27 Acquieverunt — sermonibus illius
 38. 11 Ne et ipse moretur, sicut — ejus
 42. 2 Descendent et irriti — Joseph decem
 6 Cumque adrosset eum — sui
 13 Servi tui, — sumus, filii unius viri
 32 Duodecim — uno patre geniti sumus
 45. 3 Non poterant responderi..., perterriti
 16 Venerunt — Joseph, et gavisus est Pharao
 46. 31 Dicamque tui... me... venerunt ad me
 47. 1 Pater meus et... venerunt
 5. Pater tuus et — tui venerunt ad te
 49. 5 Simeon et Levi — sua iniquitatis...
 8 Juda, te laudabunt — tui
 50. 15 Quo mortuo, timens — ejus
 18 Veneruntque — sui, et... dixerunt
 Levit. 10. 6 — vestri, et omnis domus israel plangent

Num. 27. 10 Quod et si fratres non fuerint, dabitis...
 32. 6 Numquid — vestri ibunt ad pugnari?
 Deut. 18. 7 Sicut omnes — ejus Levites, qui stabunt
 23. 5 Quando habitaverint — simul
 Josue. 14. 8 — autem mei, qui ascenderant mecum
 Judic. 8. 19 — mei fuerunt, filii matris mee
 9. 3 Locuti sunt — matris ejus
 16. 31 Descendentes autem — ejus... tulerunt
 21. 22 Cumque venerint patres eorum ac —
 1. 1 Reg. 22. 1 Quod cum audissent — ejus
 2 Reg. 19. 12 — mei vos, os meum, et caro mea
 41 Quare te furati sunt — nostri
 4 Reg. 10. 13 — Ochozia sumus, et descendimus...
 4. 27 — autem ejus non habuerunt filios
 1 Par. 5. 7 — autem ejus, et universa cognatio
 13 — vero eorum secundum domos
 15 — quoque filii Abiel, filii Guni
 6. 4 Filii a. Merari — eorum, ad sinistram
 48 — quoque eorum Levite, qui ordinati
 7. 5 — quoque eorum... numerati sunt
 22 Venerunt — ejus ut consolarentur eum
 6 Jehel et — eorum, sexcenti novaginta
 9 Et — eorum per familias suas
 13 — quoque eorum principes per familias
 25 — a. eorum in vestibus morabantur
 12. 39 Preparaverant enim eis — sui
 15. 5 Uriel princeps fuit, et — ej. centum viginti
 6 Asaia princeps, et — ejus ducenti viginti
 7 Joel princeps, et — ejus centum triginta
 8 Semeias princeps, et — ejus ducenti
 9 Eliel princeps, et — ejus octoginta
 10 Aminadab princeps, et — ejus centum
 duodecim
 18 Et cum eis — eorum
 23. 22 Acceperuntque eas filii Cis — eorum
 7 Elzabad — ejus viri fortissimi
 8 Ipsi, et filii, et — eorum fortissimi
 9 Et — eorum robustissimi, decem et octo
 11 Omnes hi filii, et — Hosa, tredecim
 22 Sicut et — eorum, ministrarent in domo D.
 22 Zathan, et Joel ejus
 25 — quoque ejus Elizeer, cujus filius Ra-
 habia
 26 Ipse Selemiti, et — ejus, super thessuros
 30 Hasabias, et — ejus, viri fortissimi
 32 — quoque ejus robustioris status
 2 Par. 5. 12 Et — eorum vestiti hyssopis, cymbalis
 29. 34 Unde et Levite — eorum adjuverunt eos
 30. 7 Nolite fieri sicut patres vestri et —
 9 — vestri et filii habebunt misericordiam
 35. 9 Et Semeias, etiam Nathanael, — ejus
 15 — eorum Levite paraverunt eis cibos
 1 Eedr. 3. 2 Surrexit Josue... et — ejus sacerdotes, et
 Zorobabel filius Salathiel, et — ejus
 9 Stetitque Josue et filii ejus, et — ejus
 Et filii eorum, et — eorum Levite
 10. 15 De filiis Josue filii Josuedae, et — ejus
 2 Eedr. 3. 1 Surrexit Eliasib... et — ejus sacerdotes
 18 Post eum edificaverunt — eorum
 4. 23 Ego autem et — mei... non deponemus
 vestimenta
 5. 10 Ego, et — mei, et pauci mei, commoda-
 vimus plurimos pecuniam
 14 Ego et — mei amonius... non comedimus
 10. 10 Et — eorum, Sabeias, Odaia, Celita
 11. 12 Et — eorum facientes opera templi
 13 Et — ejus principes patrum
 14 — eorum retinens animas
 19 Et — eorum, qui custodiebant ostia
 12. 7 Ipsi principes sacerdotum, et — eorum,
 in diebus Josue
 9 Et Boebecia, atque Hanni et — eorum
 35 Et — ejus, Semeias, et Azazel, Malalai
 Tobia. 14. 4 — nostri, qui dispersi sunt a terra Israel
 Job. 6. 15 — mei praeterierunt me, sicut torrens
 42. 11 Venerant a. ad omnes omnes — sui
 19. 7 — hominis pauperis oderunt eum
 Prov. 14. 27 Qui... et qui fraudem facit mercenario,
 — suum
 40. 42 — in adiutorium in tempore tribulationis
 Isai. 66. 5 Dixerunt — vestri odientes vos
 Jerem. 12. 6 Et — tui... pugnaverunt adversum te
 49. 10 Et — ejus, et vicini ejus, et non erit
 Ezech. 11. 15 — tui... tui, viri propinqui tui
 1 Mac. 2. 20 Ego, et filii mei, et — mei obediemus
 40 Si omnes fecerimus sicut — nostri fe-
 cerunt...
 41 Sicut mortui sunt — nostri in oculis